平成 14 年 5 月 15 日

各  位

                                    会 社 名   株式会社ゴールドクレスト

                      代 表 者 名    代表取締役   安川 秀俊

                                   （コード番号 8871 東証第１部）

                  問 合 せ 先  広 報 室 長  岡田 壮夫

                   （TEL. ０３－３５１６－７１１１）

己株式の自己株式の取得に関するお知らせ

（商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得）

  当社は平成 14 年 5 月 15 日開催の当社取締役会において、商法第 210 条の規定に基づ

く自己株式取得について、下記のとおり平成 14年 6月 19 日開催予定の第 11期定時株主

総会に提案することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取得の理由
   企業環境の変化に対応した機動的な経営を遂行できるようにするため、商法第 210
条の規定に基づき自己株式の取得を行うものであります。

2. 取得の内容
 （1）取得する株式の種類   当社普通株式

 （2）取得する株式の総数   50万株を上限とする。
                [発行済株式数に対する割合 2.79％]

 （3）株式の取得価額の総額  30億円を上限とする。

（注）上記の内容については平成 14年 6月 19日開催予定の当社第 11期定時株主総会にお

いて、「自己株式の取得の件」が承認可決されることを条件といたします。また、

この自己株式の取得は、第 11期定時株主総会における承認決議後、次期定時株主総
会の終結のときまでの期間に係るものであります。

                                                                   以上